襄阳职业技术学院后勤产业服务总公司

报废资产处置公告

根据《襄阳市市直行政事业单位国有资产处置管理办法》，后

勤产业服务总公司本着公平、公正、公开原则，处置一批报废固

定资产。欢迎具有相关资质的企业报名参与，具体公告如下：

一、食堂煮面炉、单炒灶、点餐柜、低汤炉、电视机等一批

固定资产，原值 8.8859 万元，标底价 2035 元。

二、报名条件及需提供的证明文件：

1.报名条件：

（1）参与的买方须具有独立法人资格，具有相应再生资源

回收资质的公司；

（2）具有良好的商业信誉；

（3）在经营活动中没有重大违法记录。

2.证明文件：

（1）公司营业执照原件复印件；

（2）现场参拍时，参拍人身份证及复印件，若参拍人不是

公司法定代表人还须提供法定代表人授权委托书（现场用）。

3.公司（或个体工商户）户名、统一社会信用代码、开户行、

账号、联系人及电话号码打印件（加盖公章）。

以上资料报名时审验营业执照复印件和身份证原件，复印件

（加盖公章）留存。

三、报名时间、方式

1.2025 年 10 月 16 日—10 月 20 日下午 17:00（超时无效）

请将《资产处置竞标网上报名资料》（见附件）下载无误填报后

（下载后按照标准模板要求规范填报及替换图片），发送至邮箱

344633871@qq.com（邮件主题注明：“XXXX 公司资产处置竞标资

料），不接受其他报名方式，不接受网上非标准资料报名（标准

模板有具体要求说明）。

2.按照有效报名顺序取前 8 家参与竞拍，2025 年 10 月 20

日下午 5 点 30 分前接到本校确认电话的回收商家，方可进入后

期现场勘踏竞拍程序。未接到本校确认电话的，不能参与本次现

场踏勘与竞拍活动。

四、处置程序

1.现场踏勘

集合时间：以我方通知确认电话为准。

集合地点：襄阳职业技术学院主校区明德楼 110 室。

报名单位需按约定时间集中签到，超过签到约定时间视同自

动放弃。现场踏勘前，授权代表提交公司营业执照复印件（加盖

公司印章）、法定代表人身份证复印件。非法定代表人参加的，

提供授权委托书（法定代表人签字及加盖公司印章）和授权代表

身份证原件供安全质量管理部审核。

经审核符合条件的竞标单位需提交竞价保证金伍佰元整

（￥500.00）。未中标者保证金在竞标结束后退还，中标方的竞

价保证金转为履约保证金（不计利息），待项目结束并经现场验

收后退还。

2.组织报价及确认

竞标单位现场踏勘时需携带单位公章，踏勘结束后竞标方统

一使用后勤产业服务总公司提供的报价单对处置内容整体报价

（选择性报价视为无效报价），竞价文件加盖单位公章后按指定

地点和时间递交，主持人当场拆封并宣布结果。

竞标价格整体报价最高者为成交人，竞标价格精确到元。出

现相同最高报价时，采取现场继续进行竞标，直至竞标成功。竞

标人报价明显违背市场价值的，后勤产业服务总公司有权中止竞

标活动，择期重新组织竞标。

3.公示

4.签定合同及款项支付

公示结束，双方签定合同，成交单位凭后勤产业服务总公司

出具的成交通知书两个工作日内到财务部全额缴纳成交款。综合

办公室凭交款收据安排搬运、拆除时间，提供出入校门凭证。

5.资产交付

成交单位应在学校安排的交付时间内将处置资产搬离学校，

不得影响学校正常的教学、办公等活动。在资产移交过程中如遇

需拆解、切割等情况，须经学校同意后方可进行，确保资产存储

地点其他硬件设施不受损害和其他安全隐患。若发生非处置物资

丢失或被损坏，则在竞价保证金中扣除相应赔偿款。

五、其他有关事项

1.竞价保证金不予退还情形：竞价过程中弄虚作假者；中标

后放弃者；中标后未按合同约定时间缴纳竞价款；中标后未在规

定时间内搬离竞价资产。

2.成交人必须严格按照国家相关标准和流程进行设备的回

收处置工作，对违反操作规程造成的一切后果由成交人承担。

联系人：孟华琴 联系电话：13972248953

后勤产业服务总公司

2025 年 10 月 15 日

附件：

资产处置竞标网上报名资料

特别说明：

1.第一项资料信息直接在此文档中填报；

2.第二至三项资料需要提供的直接替换相应照片即可，如营

业执照和身份证照片；

3.网上报名后，将此文档全部打印，一至三项资料全部加盖

公司印章，用于现场报名纸质资料提交和身份核验；

4.现场人员除带 3 中要求资料外，本人身份证带上，另带上

公司印章，用于现场合同等；

5.不接受不规范报名信息，务必以此模板为标准报名

一、报名信息表（在此表上直接填报，网上报名暂不用加章）

报名信息表
盖章：

报名单位全称 营业执照号码 法定代表人姓名 授权代表姓名 联系人电话

二、公司营业执照图片（直接进行营业执照图片替换，网上

报名暂不加章）【图片及字迹清晰】

三、公司授权委托书（只需现场审核用，无须网上上传）

法定代表人授权委托书

本人 XXX 系 XXXXXXXXXXXX 公司的法定代表人，现委托 XXXX

为我公司代理人，代理人根据授权，以我方名义作为对襄阳职业

技术学院后勤产业服务总公司资产处置投标项目现场负责人，授

权范围：项目安全、质量、进度、报价、合同代签、物资搬运事

宜。授权期限 40 日历天。

（公司印章）

法定代表人（签字）：

代理人（签字）：

日期：XXXX 年 XX 月 XX 日